VSSHP Jytyn jasentiedote 1/2020

Hei Jytyldinen,

B
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VSSHP:n Jytyn hallitus toivottaa kaikille oikein hyvaa alkanutta vuotta 2020!
Uusi vuosi on tuonut mukanaan joitakin muutoksia esim. hallituksen aktiivijaseniin. Tiedot aktiivijasenista
myohemmin tassa tiedotteessa.

Tiedote saattaa ndyttda hieman erilaiselta entisiin verrattuna, koska my6s yhdistyksen tiedotusvastaava on
vaihtunut. Paivi Kaistila on siirtynyt uusiin haasteisiin ja Mia Pohjaranta lupautui tdtad pestiad hoitamaan
| tasta eteenpain.
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Mian paatyo on Tyksissa Naistenklinikan viestintdkoordinaattorina ja paatyon ohella han on monenlaisissa viestintda— ja mark-
kinointiprojekteissa mukana - niinhdn se kai on, etta vieriva kivi ei sammaloidu :)!

Kevdinen Piknik-risteily - siella se ilo seilaa!

VSSHP Jyty ry:n, Jyty Lounais-Suomi ry:n ja V-S Jyty ry:n yhteinen piknik-risteily jarjes-
tetdan lauantaina 25.4.2020.

Lahde mukaan laineille viettdma&an iloista paivda muiden Jytyldisten kanssa!
Ohjelma:

8:00-8:30 Lippujen jako, Viking Linen terminaali

8:45 M/S Viking Amorella lihtee kohti Ahvenanmaata

9:00-10:00 Meriaamiainen Buffet-ravintolassa

Ohjelma alkaa Amorellan Panorama-tilassa.

10:00-11:00 Jytyn ajankohtaiset ja neuvottelukierroksen vaikutukset ty6ehtoihin, SELLA RO SEILAA
Jyty ry:n alueasiamies Kimmo Hollmén.

11:00-11:30 Kahvit ja hedelmia

11:30-13:30 "Pari-suhde-teoriaa ja iloista improvisaatioteatteria a'la Karolina Blom ja Valtteri Roiha”
Vapaa-aikaa ja ostoksia, valmistaudutaan laivan vaihtoon

14:10-14:25 Laivanvaihto, M/S Viking Grace lihtee Maarianhaminasta klo 14:25

14:30-16:30 Buffet-paivallinen ruokajuomineen Aurorassa

Vapaa-aikaa, ostoksia ja mukavaa yhdessdoloa

Klo 19:50 Laiva saapuu Turkuun

Huom! Paluumatkalle varattu muutamia hytteja paallysvaatteita ja ostoksia varten.

Tama on mahtava tilaisuus verkostoitua ja tavata muiden Jyty-yhdistysten jasenia!
Laiva on lastattu JYTYLLA, joten ilmoittaudu heti, ettet ja3 rannalle :)!

Meiddn yhdistykselle on risteilylle varattu paikkoja 40 hlélle, joten nopeat sydvat hitaat. Omavastuuosuus risteilylle on 20 eur.
Sitovat ilmoittautumiset pe 20.3.2020 mennessa Niinalle niina.kankaanpaa@tyks.fi.

Kun olet saanut vahvistuksen, ettd mahdut mukaan, maksu suoraan yhdistyksen tilille: FI 50 5711 1320 0685 28.

Kirjoita viestikohtaan oma nimesi ja piknik-risteily.
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Aktiivijdsenten yhteystiedot kaudelle 2020:

Jytyn luottamusmiehet VSSHP:ssa

Padluottamusmies: Niina Kankaanpda, VSSHP Jyty ry
niina.kankaanpaa@tyks.fi, puh. 313 1125, 050 3232 619

Varapaaluottamusmies ja luottamusmies: Kirsi Ullakonoja, VSSHP Jyty ry
kirsi.ullakonoja@gmail.com, puh. 313 2827

Luottamusmies: Teija Peltomaa, VSSHP Jyty ry
teija.peltomaa@tyks.fi, puh. 314 6162

Luottamusmies: Anne Huovinen, VSSHP Jyty ry
anne.huovinen@tyks.fi, puh. 050-5972075

Luottamusmies Pdivi Waher, VSSHP Jyty ry
paivi.waher@tyks.fi, puh. 313 4377

Luottamusmies Jaana Kulmala, VSSHP Jyty ry, Tyks Loimaan sairaala
jaana.kulmala@tyks.fi, puh. 314 3908

Varaluottamusmies: Hilkka Uuttu, VSSHP Jyty ry
hilkka.uuttu@tyks.fi, puh. 313 4280

VSSHP Jyty ry/Hallituksen kokoonpano v. 2020

Hallituksen jasenet henkildkohtaiset varajdsenet
Anne Huovinen Tuula Sirén

Heidi Salminen Kirsi Humalsaari

Mervi Salo Satu Louhi

Jaana Keihds Ulla-Maija Soivia

Sirpa Leskinen Soili Syrjala

Annamari Vainio llse-Marie Osterman

VSSHP Jyty ry/Yhdistyksen toimihenkil6t v. 2020

Puheenjohtaja Niina Kankaanpaa, niina.kankaanpaa@tyks.fi

Varapuheenjohtaja Anne Huovinen anne.huovinen@tyks.fi

Sihteeri Mervi Salo, mesalo.salo@gmail.com

Jasenasianhoitaja Anne Huovinen anne.huovinen@tyks.fi

Tiedotusvastaava Mia Pohjaranta, mia.pohjaranta@tyks.fi

Some-vastaava Jaana Kulmala jaana.kulmala@tyks.fi

Taloudenhoitaja Heidi Salminen, heidi.salminen@tyks.fi

Nuorisovastaavat Jasmin Ekstrom jasmin.ekstrom@tyks.fi ja Ulla-Maija Soivia ulla-maija.soivia@tyks.fi
Tapahtuma- ja koulutusvastaavat Jaana Keihas, jaana.keihas@tyks.fi ja Annamari Vainio, annamari.vainio@tyks.fi

Toiminnantarkastaja Anna-Maija Tiilikainen, Varatoiminnantarkastaja Liisa Salonen.
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VSSHP Jyty speaks SOME

Yhdistyksemme on aktivoitunut myds somessa.

Loydat meidat seka Facebookista nimelld VSSHP Jyty ry etta Instagramista
nimella vsshpjytyry. Myos yhdistyksen nettisivut ovat avautumassa lahiai-
koina, niista lisad myéhemmin.

< vsshpjytyry
“. 3 8 o

C ) — %Yo
o

/4

Julkaisut Seuraajat Seurataan
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Kiinamyllynkatu 4-8, Turku,

VSSHP Jyty ry Finland
@vssh 1 . .
= i Seurataan~ Viesti v
Etusivu
Julkaisut
O
Arvostelut e >
Ge J yty
Kuvat JASSARI
Tietoja TARKISTA JA PAIVITA
JASENTIETOSI -

Yhteiso VOIT VOITTAA

KORTIN

Pysy menossa mukana ja ota tilit seurantaan :)!

VSSHP Jytyn kevatkokous

Kevatkokous pidetdan tana kevaana tiistaina
12.5.2020 klo 16:30 (paikka vield avoin).

Kokouksessa kasitelldan saantomaaraiset ke-
vatkokousasiat (toimintakertomus, vahviste-
taan tilinpaatos ja vastuuvapauden myoéntami-
nen) ja muut ajankohtaiset asiat.

Tervetuloa mukaan!




